
HS Reusstal & agilitysports 19.7.08



Rangliste agilitysports run Small 2


Richter:

 Peter Feer



Länge:

 149

 Kategorie:
 
 Small 2

 Standardzeit:
 
 0  (1.25)



Geschw.:
 
 0.00 m/s

 Maximalzeit:
 
 69



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 280

 7399

 Reinli Yvonne

 Border Collie Club 

 2

 39.30

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Joyce

 Sheltie

 3.79



2

 277

 6941

 Schnidrig Erna

 SPPC

 2

 43.71

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
El Grando

 Papillon

 3.41



3

 279

 6789

 Von Werra Valär Michèle

 AT KV-Zug und 

 2

 49.44

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Alinghi Spirit

 Schipperke

 3.01



888

 276

 Rapprich-Döll Andrea

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Pebbles

 Shelthie

 0.00



888

 278

 6456

 Rutschmann Romy

 SPC

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

LeeMin von 

 Toy Pudel

 0.00



888

 281

 6615

 Schnidrig Erna

 SPPC

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Barinja

 Papillon

 0.00



888

 282

 7273

 Rutschmann Romy

 SPC

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Ann-MaiLin

 Zwerg-Pudel

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 7
 


Statistik:



Vorzüglich:

 3 (42.86%)

 Schnellste Zeit:

 39.30 sec



Sehr gut:

 0 (0.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 3.79 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 39.30 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 4 (57.14%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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